KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot mé daté Q9 01/2023 (dymijé e njézet e tre),
2/10/1995 dhe banuese né Lgj:

Alessia Vogli, e bija e Gazmend-it e lindur né Peqin né datén 2

“Tege”, Rr: “ Shqyri Myftiu”, né cilésiné e ortakut t& shoqérisé THEMATIC IN'FORMA'T(ISI\J
BROADCASTING OPERATOR sh.p .k me NUIS: M29718102E sipas ekstraktit bashkell445U1
késaj kontrate, pérfagésuar né kété kontraté me ané té Prokurés sé Pérgjithshme me Nr. Rep %27
dhe Nr. Kol 1634 daté 03/12/2022 nga Gazmend Vogli i lindur né daté 26/09/1967 ne Peqin 1

cilésuar kétu e né vijim si “Shitesi’’;

loré, mé 03/08/ 1983 dhe banues né
Bashkiake Nr. 10, me zotési té ploté
mér personal 135803063L; €

ri-ut dhe e Mimoza, lindur né V
olli” Nd.9,H3,Ap.23, Njésia
kuar me kartén e identitetit me nu

Iris Zacellari, e bija i Asqe
Tirané me adresé né Rr: “Him K
juridike pér t€ vepruar i identifi
cilésuar kétu e né vijim si “Blerési”.

Té cilésuara vecmas dhe bashkérisht si “Palét”.

Duke gé€né se
shogérise THEMATIC INFORMATION

Shitési Alessia Vogli zotéron kuota té
rfaqésojné 100% (njéqind

BROADCASTING OPERATOR sh.p.k me NUIS: M29718102E qg pé
piké pérgindje) t€ kapitalit themeltar té shogqgérisé;

Shitési déshironé té shesé kuotat € shoggrisé Blerésit me objektivin e pérmirésimit té aktivitetit
tregtar té saj, rritjen dhe zgjerimin e bazés sé tregut né té cilin operon dhe thithjen e kapitaleve
financiare nga palé té treta, qofshin kéto subjekte financiare bankare ose subjekte financiare jo

banka;

Me géllim sjelljen e ideve t€ reja dhe njé fryme té re kontrolli mbi administrimin dhe veprimtariné

tregtare t& shogérise;

Me vullnetin e tyre té liré dhe t& ploté palét vendosin té redaktojné dhe nénshkruajné kontratén si

mé poshté vijon:
Neni 1
Qéllimi dhe objekti kontratés
1. Qéllimi i kontratés &shté kalimi i pronésisé s€ sendeve t& luajtshme t& patrupézuara, t€ cilat

zotérohen né ményré t& ploté dhe té€ pacénuar, nga Shitési tek Blerési.

2. Objekti i kontratés &shté kalimi i pronésis€ sé 1 kuote, t& barabarté me 100% (njéqind piké
pérgindje) té kapitalit ~themeltar t¢ shogérsic THEMATIC INFORMATION
BROADCASTING OPERATOR sh.p.k me NUIS: M29718102E e cila zotérohet nga ortaku
Alessia Vogli né favor té Iris Zagellari né cilésiné e blerésit. il

3. Pronésia e shitésit mbi kuotén objekt kontrate vértetohet nga Ekstrakti i thjesht€ i shoqérisé
THEMATIC INFORMATION BROADCASTING OPERATOR shpk me NUIS:
M29718102E i té njéjtés daté me datén e nénshkrimit té késaj kontrate dhe pjesé pérbérése dhe;

e pandashme e saj.
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Neni 2
Cmimi dhe pagesa
1. Palét kan€ réné dakord q& ¢mimi i shitjes sé objektit t& kontratés, sipas pércaktimeve té pikes
2 t€ nenit 1 t€ saj t€ jeté i barabarté me 400.000 ( katérqind mijé) Leké ose né vlerén takuese
t€ shumés s€ mésipérme né Euro dhe mé konkretisht 3510 (tre mijé e peséqind e dhjeté) EURO.
2. Vlera e mésiperme do t& kaloj¢ né llogariné  bankare me  Nr.
AL50202110130000000003889610 dhe me SEIFT: SGSBALTX
3. Shuma qé& pérbén ¢mimin e pércaktuar pér kalimin e pronésisé sé kuotés do té derdhet né
llogaring e Shitésit sipas ekstremiteteve bankare bashkélidhur dhe pjesé e pandashme e késaj
kontrate jo mé voné se 10 (dhjet€) dité nga nénshkrimi i késaj kontrate.

Neni 3
Pronésia dhe transferimi i kuotave

1. Shitési garanton Blerésin se kuotat jané te lira nga ¢do detyrim ligjor dhe financiar ndaj t&
treteve dhe pér ¢do pretendim qé mund té ngrené té tretét Shitési éshté i gatshém dhe i detyruar
té paragitet me kérkesén e Blerésit para té gjithé organeve gjyqésore dhe administrative pér t&
mbrojtur té drejtén e tij si pronar i ligjshém i kétyre kuotave.

2. Blerési pérjashtohet nga ¢do detyrim administrative financiar apo ligjor ndaj veté shogérisé né
cilésiné e ortakut, apo ndaj té tretéve, pér detyrime qé rrjedhin nga aktiviteti tregtar i shogérisé
deri né datén e nénshkrimit té késaj kontrate. Shitési deklaron se t€ gjitha detyrimet e
méparshme té shoqérisé ndaj té tretéve do t€ pérballohen nga kuota e zotéruar prej tij, dhe t€
drejtat q€ rrjedhin prej saj, né shogéri.

3. Pala shitése merr pérsipér té gjitha detyrimet qé rrjedhin nga cilésia e ortakut t€ palés blerése
deri né regjistrimin e késaj kontrate né¢ Qendrén Kombétare t€ Biznesit.

Neni 4
Zgjidhja e mosmarrveshjeve

1. Té gjitha mosmaréveshjet q¢ mund t€ lindin mes paléve gjaté zbatimit t€ késaj kontrate ose pas
pérfundimit t& saj por q€ rrjedhin nga kjo kontrat€, do zgjidhen me arbitrazh. Institucioni i
arbitrazhit do t€ jet¢ Dhoma Shqiptare e Arbitrazhit. Rregullat e arbitrazhit do t€ jen& rregullat
proceduriale t¢ Dhomés Shqiptare t€ Arbitrazhit. Mosmarrveshjet do t€ gjykohen nga njé
gjyqtar i vetém, i cili do t€ caktohet nga Dhoma Shqiptare e Arbitrazhit, sipas procedurave té
kétij institucioni pér caktimin e arbitrit t&€ vetém. Legjislacioni qé do t& zbatohet gjaté gjykimit
né arbitrazh do t€ jeté legjislacioni shqiptar.

Sa parashikuar né dispozitat kontraktuese t&€ mésipérme, né pérputhje me nenin 686 te Kodit
Civil Shqiptar, palét deklarojné se pranojné dhe miratojné ve¢gmas Nenet 2, 3 dhe 4 té saj.

Me nénshkrimin e késaj kontrate, Shitési, zhvishet nga pronésia e 1 (njé) koute me perqindje 100% ‘
(njéqind piké pérqindje) t€ kapitalit themeltar dhe Bleresi b&het zotérues i 1 (njé) koute me
pergindje 100% (njéqind piké pérqindje piké pérqindje) t€ kapitalit themeltar.

SHITESI BLERESI

Alessia Vogli Iris Zagellari
Pérfagésuesi me Prokuré t€ Posagme

Gazmend \(’ogll &QJ Cras 2a Léll&H/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MARGENA U. CELA
DHOMA KOMBETARE E NOTERISI: ADRESA Astrit BALLUKU
DEGA VENDORE TIRANE

TEL: 695244272

PROKURE E PERGJITHSHME

Nr. repertori: 4451 Nr. koleksioni: 1634

Tirane mé 03/12/2022

Ligjet referuesc:

1.Ligji nr, 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ & dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A202

2053120183786688



TR
\ A2022053120183786688
,4 o)
R ]
WDy
Para mej'c MARGEI(JA U. CELA, Noter ne qytctiﬁ\’l‘irarfé,‘he adrese: Astrit BALLUKU, u paragit
personalisht: o

(E) PERFAQESUAR: Alessia Vogli, me atési Gazmend, lindur mé 22/ 10/1995 né Peqin dhe

banuese ne Tirané ne adresen: Medar Shtylla; Nd. 1845; H, 0; Ap. 071; Njésia Administrative Nr. 5;

Tirang; 0000; Tirang, madhore, me zotésj ts ploté juridike pér té vepruar, identifikuar nga
Leternjoftim 1D me N, 032028560 dhe Nr.Personal 356022012V,

E cila me kerkoi hartimin e kesaj prokure te pergjithshme, ne baze te nenit 64, 67 e vijues te Kodit
Civil te Republikes se Shqiperise.

"Emeroj si perfagesues te pergjithshem babain tim Gazmend Vogli, lindur me 26/09/1967 ne Peqin,
Elbasan dhe banues ne Tirang, madhor m

n dt ¢ zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me
Leternjoftim ID me Nr. 033818231, i jap te drejte dhe kompetence te plote ne emrin tim:"

* Te paragitet prane cdo institucio

] ni shteteror, publik apo privat, zyrat e regjistrimit te pasurive
te paluajtshme, bashki, komune, zyrat ¢ giendjes civile duke pasur te drejte te depozitoje,
terhege dhe nenshkruaje dokum

ente ku kerkohet prania ime, te beje aplikime, kerkesa, te beje
pagesa, te regjistroje pasuri te luajtshme apo te paluajtshme ne p

ronesine time etj.
* Te paraqitet prane QKR apo te kryej online cdo veprim te nevojshme bere bizneset e mija
duke pasur te drejta te plota te bej cdo ndryshim pa kufizim sikur te isha une aty, gjithashtu
j Niptin ne emrin tim apo te hapi nje Nipt ne emrin tim.
* Perfagesuesi im ka te drejta te plota te paragitet prane Autoritetit te Mediaye per te kryer cdo
veprim te nevojshem pa kufizime duke nenshkruar apo bere kerkesa te ucvojshme duke
depozituar apo terhequr dokumenta ku kerkchet pranija ime.
Perfagesuesi im ka te drejta te plota te kryej shitjen ¢ plote apo te pjesshme te aksioneve te
mija ne Shogerine Thematic Information Broadcasting Operator sh.p.k me NUIS
M29718102E duke e gjetur vete bleresin dhe duke vendosur vete per kushtet e kontrates.
Perfagesuesi i pergjithshem ka te drejte te paraqitet prane cdo zyre noteriale, per te
nenshkruar ne emrin tim kontrata dhurimi apo shitje te pasurive te mia te luajtshme apo te
paluajtshme, duke pasur te drejte te gjeje palen blerese, te nenshkruaje kontratat me kushtet
qe ai i konsideron te arsyeshme, si dhe te terheqe cmimin e shitjes.
Perfaqesuesi i pergjithshem ka te drejte t’i admi
perdore duke pasur te gjitha te drejtat e admi
cfaredolloj akti per administrimin e pronave.
Perfagesuesit i jap te drejte dhe kompetence te plote,
perfagesoje prane cdo banke te Republikes se Shqiperise, m f
nevojshem, duke plotesuar, depozituar, terhequr dhe nenshkruar te gjithe dokumentacionin
perkates per perfundimin e veprimeve bankare si terheqje, pagesa, depgzxtlme, transferta,
change, mbyllje llogarie etj per llogarite ¢ mija personale apo ato te biznesit.
o Perfagesuesi im ka te drejte te paragitet prane cdo zyre noteriale, per te nenshkruar K.ont.rata
Komisioni, , Kontrata porosie, Kontrata qiraje, konirata huaperdorje, kontrata pjestimi,
revokim kontratash, deklarata noteriale, likuidimi apo te formave te tjera, kontrata

sipermartje, kontrata shkembimi, kontrata premtim shitje, si dhe cdo akti noterial qe ka lidhje
me pasurite e mia te luajtshme dhe te paluajtshme.

nistroje pronat ¢ mia, t'i mirembaje dhe t'i
nistrimit, si dhe te drejten te nenshkruaje

edhe ne mungesen time, te me
per te perfunduar cdo veprim te

Fq.1
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* Perfagesuesi i-pergjithishem ka te drejte te gjeje, emeroje, dhe autorizoje perfagesues te tjere
plotesues, Perfaqésies te pergjithshem apo te posacem, avokate etj, duke u dhenc atyre tagra
dhe te drejta perfagésimi per te vepruar per te gjitha apo pjese te drejtave te cituara me siper

ashtu sic.ai do ta'gjykoje te arsyeshme dhe te nevojshme per pronat e tona.
Prokura e pergjithshme u redaktua nga une Noteri ne kater kopje te njejta, ju lexua te perfagesuares

me ze te larte dhe qgarte e cila ¢ kuptoi permbajtjen e saj dhe meqenese shpreh vullnet te lire e te
plote ¢ nenshkroi ate ne pranine time dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit.

(E) PERFAQESUAR
Alessia Vogli

AQQQQL‘(L \) | MARGZOTE
el '

Fq.2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQI:RI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M29718102E
2. Data e Regjistrimit 18/11/2022

THEMATIC INFORMATION BROADCASTING

3. Emri i Subjektit OPERATOR

4. Forma ligjore SHPK

5. Data e themelimit 07/11/2022

6. Kohézgjatja Nga: 07/11/2022

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Elbasan Peqin Elbasan, Peqin, Lagjja "Xhami", Bulevardi
"Mustafa Gjinishi", Godine 4 kateshe, nr. 2

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Oftrimi i shérbimeve Televizive dhe t& Radios
10. Administratori/ét Rezart Kthupi

10.1 Afati i emérimit Nga: 07/11/2022 Deri: 06/11/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

1. Administratori/administratorét e shoqéris€ pa miratimin
me vendim nga ana e Asambles€ s& Pérgjithshme nuk mund
t&: a. Lidhin kontrata, marrin pérsipér detyrime apo shlyejné
pagesa té cilat tejkalojn€ vlerén prej 5.000.000 (pesé milion)
lekésh apo ekuivalentin e késaj shumé ne monedhé t& huaj
apo né cdo formé tjetér t& konvertueshme. b. Lidhin kontrata,
marrin pérsipér detyrime apo shlyejné pagesa, té cilat, gjaté
kohézgjatjes 1 vjecare e ngarkojné shogérin€ me detyrime q&

tejkalojné vlerén prej vlerén prej 5.000.000 (pes€ milion)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

lekésh apo ekuivalentin e késaj shumé ne monedhé t€ huaj
apo né cdo formé tjetér t€ konvertueshme.

AlessiaVogli

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: Tv Klaudiana
E-Mail: rezartkthupi@gmail.com

14. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0697014504

15. Statusi:

Aktiv J

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i emerimit te oreaneve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-035590-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-044542-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i ndryshimit te emrit tregtar.

Vlera e aksionit ishte et u be 100.000,00"
Data nga ishte g u be "07/11/2022"
Emri Tregtar ishte ("Tibo TV") u be ("Tv Klaudiana'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Daté: 24/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2022/12/24 11:25:41 +01:00

gA2971 8102E2022122411253179
006

Sf)énlm : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té nJé procedure automatlke nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




